

Bjørn Carstens Holding ApS

Dahliahaven 31, 2830 Virum

CVR-nr. 31 59 84 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Bjørn Georg Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Carstens Holding ApS Dahliahaven 31 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 59 84 00
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Georg Carstens
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	BC Teknik ApS, Virum
Associeret virksomhed	Proces Byg ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -111.184 kr. mod 48.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.536	-108.057
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.120	53.236
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.716	10.868
Andre finansielle indtægter	1.631	128.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.115	-6.185
Resultat før skat	-111.184	78.264
3 Skat af årets resultat	0	-29.370
Årets resultat	-111.184	48.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.252
Disponeret fra overført resultat	-411.184	-54.358
Disponeret i alt	-111.184	48.894

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.341	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	547.046	481.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.387</u>	<u>481.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>565.387</u>	<u>481.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.651	71.896
Tilgodehavende selskabsskat	1.489	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.249	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.389</u>	<u>71.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.058.328</u>	<u>2.415.196</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.058.328</u>	<u>2.415.196</u>
Likvide beholdninger	<u>47.546</u>	<u>77.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.263</u>	<u>2.564.877</u>
Aktiver i alt	<u>2.740.650</u>	<u>3.046.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	2.294.972	2.706.156
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.252
Egenkapital i alt	2.719.972	2.934.408
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.678	0
Selskabsskat	0	19.881
Anden gæld	0	92.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.678	112.395
Gældsforpligtelser i alt	20.678	112.395
Passiver i alt	2.740.650	3.046.803
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning BC Teknik ApS	11.716	10.868
	11.716	10.868
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.115	6.185
	128.115	6.185
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.370
	0	29.370
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-495.123	-387.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.536	-108.057
Koncerntilskud	450.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	-106.659	-495.123
Modregnet i tilgodehavender	0	370.123
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	370.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	18.341	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjørn Carstens Holding ApS
BC Teknik ApS, Virum	100 %	18.341	-61.536	18.341

Noter

	31/12 2018	31/12 2017				
5. Kapitalandele i associerede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2018	769.204	769.204				
Kostpris 31. december 2018	769.204	769.204				
Opskrivninger 1. januar 2018	533.543	480.307				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.120	53.236				
Opskrivninger 31. december 2018	598.663	533.543				
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-820.821	-820.821				
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-820.821	-820.821				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	547.046	481.926				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter						
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjørn Carstens Holding ApS		
Proces Byg ApS, Ishøj	50 %	547.046	65.120	547.046		
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05%	1 år	1 år	0	0	26.249
7. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					125.000	125.000
					125.000	125.000
8. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2018					2.706.156	2.760.514
Årets overførte overskud eller underskud					-411.184	-54.358
					2.294.972	2.706.156

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	103.252	100.400
Udloddet udbytte	-103.252	-100.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>103.252</u>
	<u>300.000</u>	<u>103.252</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor associeret virksomheds gæld til pengeinstitutter, i alt 2,1 mio. kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.